

Årsredovisning

för

Ulf Lindvall Invest AB

556807-4198

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulf Lindvall Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-06-27



Ulf Lindvall

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Ulf Lindvall Invest AB
556807-4198
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Ulf Lindvall Invest AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen på 30% beror främst på ökade råvarukostnader som drivit upp prisbilden på kaffe.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser en bra volymutveckling under 2024 inom samtliga segment.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021		
Nettoomsättning	180 554	138 129	91 763		
Resultat efter finansiella poster	13 811	5 938	1 941		
Balansomslutning	115 548	105 073	97 223		
Soliditet (%)	29,15	21,78	18,62		
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-826	-561	-265	-316	-357
Balansomslutning	28 401	28 930	28 979	28 158	28 297
Soliditet (%)	37,08	37,01	34,23	35,21	36,16

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 839 440	22 889 440
Årets resultat		10 792 872	10 792 872
Belopp vid årets utgång	50 000	33 632 312	33 682 312

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 869 427	788 701	10 708 128
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		788 701	-788 701	0
Årets resultat			-177 356	-177 356
Belopp vid årets utgång	50 000	10 658 128	-177 356	10 530 772

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 658 128
årets förlust	-177 356
	10 480 772
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 480 772
	10 480 772

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		180 553 741	138 128 631
Övriga rörelseintäkter		675 511	695 294
		181 229 252	138 823 925
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 927 561	-104 911 136
Övriga externa kostnader	2	-16 242 197	-10 958 575
Personalkostnader	3	-13 312 090	-12 305 153
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 732 861	-1 351 220
Summa rörelsekostnad		-167 214 709	-129 526 084
Rörelseresultat		14 014 543	9 297 841
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-175 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3 605 822	143
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-3 634 071	-3 359 997
		-203 249	-3 359 854
Resultat efter finansiella poster		13 811 294	5 937 987
Resultat före skatt		13 811 294	5 937 987
Skatt på årets resultat	7	-2 356 242	-1 042 761
Uppskjuten skatt	7	-662 180	-111 283
Årets resultat		10 792 872	4 783 943
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		10 792 872	4 783 943

Koncernens Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	48 773 834	51 462 660
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	1 631 359	2 014 136
Inventarier, verktyg och installationer	11	813 020	999 010
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	0	664 263
		51 218 213	55 140 069

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	998 663	998 663
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	4 109 750	4 284 750
		5 108 413	5 283 413
Summa anläggningstillgångar		56 326 626	60 423 482

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter	15	6 782 859	10 137 585
Färdiga varor och handelsvaror		6 203 020	7 268 143
Förskott till leverantörer		20 526 408	10 261 464
		33 512 287	27 667 192

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		16 872 270	13 444 569
Övriga fordringar		991 377	657 706
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	7 766 800	2 691 187
		25 630 447	16 793 462

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		78 952	188 901
------------------------------------	--	---------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR

115 548 312 **105 073 037**

Koncernens Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 18

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

33 632 312

22 839 439

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

33 682 312

22 889 439

Summa eget kapital

33 682 312

22 889 439

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

6 436 079

5 773 899

6 436 079

5 773 899

Långfristiga skulder

19

Skulder till kreditinstitut

36 351 000

38 391 000

Övriga skulder

12 181 590

21 521 317

48 532 590

59 912 317

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

20

3 159 643

1 380 029

Skulder till kreditinstitut

2 040 000

2 040 000

Leverantörsskulder

9 715 467

5 901 218

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda
företag

21 306

21 306

Aktuella skatteskulder

1 799 309

566 760

Övriga skulder

6 085 103

1 934 123

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

4 076 504

4 653 946

26 897 332

16 497 382

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

115 548 313

105 073 037

Koncernens	Not	2023-01-01	2022-01-01
Kassaflödesanalys	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	22	13 811 294	5 937 987
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	2 798 900	1 869 641
Betald skatt		-1 123 693	-684 312
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		15 486 501	7 123 316
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-5 845 095	-2 125 114
Förändring kundfordringar		-3 427 701	-2 668 574
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 991 982	490 529
Förändring leverantörsskulder		3 814 249	-999 139
Förändring av kortfristiga skulder		1 883 152	-3 317 114
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 919 124	-1 496 096
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-515 306	-4 933 193
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-515 306	-4 933 193
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	10 470 000
Amortering av lån		-8 513 767	-4 075 519
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 513 767	6 394 481
Årets kassaflöde		-109 949	-34 808
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		188 901	223 709
Likvida medel vid årets slut		78 952	188 901

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-61 538	-46 287
Summa rörelsekostnad		-61 538	-46 287
Rörelseresultat		-61 538	-46 287
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-175 000	0
Ränteintäkter	5	14 614	0
Räntekostnader	6	-604 040	-515 012
		-764 426	-515 012
Resultat efter finansiella poster		-825 964	-561 299
Bokslutsdispositioner	24	650 000	1 350 000
Resultat före skatt		-175 964	788 701
Skatt på årets resultat	7	-1 392	0
Årets resultat		-177 356	788 701

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	25	15 582 655	15 582 655
Fordringar hos koncernföretag	26	6 786 526	7 458 291
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	998 663	998 663
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	4 109 750	4 284 750
		27 477 594	28 324 359
Summa anläggningstillgångar		27 477 594	28 324 359

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		919 822	605 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 409	0
		923 231	605 208
Summa omsättningstillgångar		923 231	605 208

SUMMA TILLGÅNGAR

28 400 825

28 929 567

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	17, 18, 27		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 658 128	9 869 427
Årets resultat		-177 356	788 701
		10 480 772	10 658 128
Summa eget kapital		10 530 772	10 708 128
Långfristiga skulder	19		
Skulder till koncernföretag		5 880 741	6 530 741
Övriga skulder		11 944 510	11 665 697
Summa långfristiga skulder		17 825 251	18 196 438
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		1 392	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	43 410	25 001
Summa kortfristiga skulder		44 802	25 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 400 825	28 929 567

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	22	-825 964	-561 299
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	175 000	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-650 964	-561 299
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-318 023	0
Förändring av kortfristiga skulder		18 409	10 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-950 578	-551 299
Investeringsverksamheten			
Amortering av finansiella anläggningstillgångar		671 765	49 857
Kassaflöde från investeringsverksamheten		671 765	49 857
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		-371 187	-848 558
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		650 000	1 350 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		278 813	501 442
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets början		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. För att möjliggöra meningsfull jämförelse med föregående år har samtliga poster i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys samt noter räknats om för jämförelseåret.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5%-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%-33%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underrättade avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Revisionsuppdrag	159 500	141 000
Skatterådgivning	19 000	24 000
Övriga tjänster	56 000	37 000
	234 500	202 000

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Revisionsuppdrag	27 500	18 000
Skatterådgivning	4 500	4 500
Övriga tjänster	8 000	7 000
	40 000	29 500

Not 3 Anställda och personalkostnader Koncernen

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	14	14
	19	19
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	715 000	682 000
Övriga anställda	8 791 789	7 869 152
	9 506 789	8 551 152
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	597 205	686 676
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 828 127	2 828 559
	3 425 332	3 515 235
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 932 121	12 066 387
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2023	2022
Nedskrivningar	-175 000	0
	-175 000	0

Moderbolaget

	2023	2022
Nedskrivningar	-175 000	0
	-175 000	0

**Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	668 855	143
Valutakursdifferenser	2 936 967	0
	3 605 822	143

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	14 614	0
	14 614	0

**Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-3 627 815	-2 360 793
Valutakursdifferenser	-6 256	-999 204
	-3 634 071	-3 359 997

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-604 040	-515 012
	-604 040	-515 012

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Aktuell skatt	2 356 242	1 042 761
Uppskjuten skatt	662 180	111 283
Skatt på årets resultat	3 018 422	1 154 044
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	13 811 474	5 937 987
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	2 845 164	1 223 225
Ej avdragsgilla kostnader	172 787	77 293
Ej skattepliktiga intäkter	-536	-25
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		-161 079
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	-26 545	-1 392
Schablonränta på periodiseringsfonder och uppräknat belopp återf pfond	27 390	16 026
Övrigt	162	-4
Redovisad skattekostnad	3 018 422	1 154 044

Moderbolaget

	2023	2022
Aktuell skatt	1 392	0
Uppskjuten skatt	0	0
Skatt på årets resultat	1 392	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-175 964	788 701
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-36 249	162 472
Ej avdragsgilla kostnader	36 050	0
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	0	-161 079
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	1 392	-1 392
Övrigt	199	-1
Redovisad skattekostnad	1 392	0

**Not 8 Goodwill
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 476 672	2 476 672
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 476 672	2 476 672
Ingående avskrivningar	-2 476 672	-2 476 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 476 672	-2 476 672
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 9 Byggnader och mark
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 771 428	21 470 303
Omklassificeringar	-1 820 250	32 301 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 951 178	53 771 428
Ingående avskrivningar	-2 308 768	-1 771 347
Årets avskrivningar	-868 576	-537 421
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 177 344	-2 308 768
Utgående redovisat värde	48 773 834	51 462 660

**Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 833 858	30 641 360
Inköp	295 517	192 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 129 375	30 833 858
Ingående avskrivningar	-28 819 722	-28 134 001
Omklassificeringar	0	-56 940
Årets avskrivningar	-678 294	-628 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 498 016	-28 819 722
Utgående redovisat värde	1 631 359	2 014 136

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 398 628	839 797
Inköp	0	558 831
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 398 628	1 398 628
Ingående avskrivningar	-399 618	-271 540
Omklassificeringar	0	56 940
Årets avskrivningar	-185 990	-185 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-585 608	-399 618
Utgående redovisat värde	813 020	999 010

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	664 361	28 783 524
Inköp	219 789	4 181 962
Försäljningar/utrangeringar	-287 000	0
Omklassificeringar	-597 150	-32 301 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	664 263
Utgående redovisat värde	0	664 263

**Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	998 663	998 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	998 663	998 663
Utgående redovisat värde	998 663	998 663

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	998 663	998 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	998 663	998 663
Utgående redovisat värde	998 663	998 663

**Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 284 750	4 284 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 284 750	4 284 750
Årets nedskrivningar	-175 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-175 000	0
Utgående redovisat värde	4 109 750	4 284 750

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 284 750	4 284 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 284 750	4 284 750
Årets nedskrivningar	-175 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-175 000	0
Utgående redovisat värde	4 109 750	4 284 750

**Not 15 Varulager
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Råvaror och förnödenheter	6 782 859	10 137 585
Färdiga varor och handelsvaror	6 203 020	7 268 143
Förskott till leverantörer	20 526 408	10 261 464
	33 512 287	27 667 192

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	7 398 869	2 414 755
Förutbetalda försäkringspremier	367 931	276 432
	7 766 800	2 691 187

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	3 409	0
	3 409	0

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 658 128
årets förlust	-177 356
	10 480 772

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 480 772
	10 480 772

**Not 18 Förändringar i eget kapital, föregående år
Koncernen**

	Aktie- kapital	Balanserade vinstmedel inkl. årets resultat	
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	50 000	22 839 440	
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	50 000	22 839 440	
Årets resultat		10 792 872	
Belopp vid årets utgång	50 000	33 632 312	
Moderbolaget			
	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	50 000	9 869 427	788 701
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	50 000	9 869 427	788 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		788 701	-788 701
Årets resultat			-177 356
Belopp vid årets utgång	50 000	10 658 128	-177 356

**Not 19 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	46 016 251	48 427 438
	46 016 251	48 427 438

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	17 825 251	18 196 438
	17 825 251	18 196 438

**Not 20 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 700 000	6 700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 367 713	684 383

Beviljad kredit valutakonto, USD 200 000. Utnyttjad kredit 178 258 USD omräknad till 1 791 930 SEK.

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna lönekostnader inkl sociala avgifter	1 931 320	1 760 939
Upplupna räntekostnader	82 381	90 750
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 062 803	2 802 257
	4 076 504	4 653 946

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 410	25 001
	43 410	25 001

**Not 22 Räntor och utdelningar
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	3 605 822	143
Erlagd ränta	-3 030 032	-2 841 576
	575 790	-2 841 433

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	14 614	0
Erlagd ränta	0	0
	14 614	0

**Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	1 732 861	1 351 220
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	287 000	0
Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar	175 000	0
Justering ej utbetald ränta på avräkningskonto	604 039	518 421
	2 798 900	1 869 641

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Nedskrivningar av innehav av andelar i och långfristiga fordringar hos andra företag	175 000	0
	175 000	0

**Not 24 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2023	2022
Mottagna koncernbidrag	650 000	1 350 000
	650 000	1 350 000

**Not 25 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 582 655	15 582 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 582 655	15 582 655
Utgående redovisat värde	15 582 655	15 582 655

**Not 26 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 458 291	7 508 148
Tillkommande fordringar	0	9 659
Avgående fordringar	-671 765	-59 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 786 526	7 458 291
Utgående redovisat värde	6 786 526	7 458 291

**Not 27 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

**Not 28 Eventualförpliktelser
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	47 101 480	49 218 830
	47 101 480	49 218 830

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Borgenförbindelse till förmån för koncernföretag	47 101 480	49 218 830
	47 101 480	49 218 830

**Not 29 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
Fastighetsinteckningar	41 841 000	41 841 000
	54 841 000	54 841 000

**Not 30 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Moderbolaget

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

ank=20240701;2024070205855

Ulf Lindvall Invest AB
Org.nr 556807-4198

24 (24)

Uppsala
Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulf Lindvall
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michael Palm
Auktoriserad revisor

ank=20240701-2024070205857



Document history

COMPLETED BY ALL
26.06.2024 21:25
SENDER OWNER
Mathilda Grahn • 25.06.2024 14:32
DOCUMENT ID
B1ITpdNdUC
ENVELOPE ID
Bk66uEOUC-B1ITpdNdUC

DOCUMENT NAME
Årsredovisning Ulf Lindvall Invest AB 230101-231231.pdf
25 pages

Activity log

1. ULF LINDVALL ulf.lindvall@lindvallskafe.se	Signed	26.06.2024 17:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/02/25)
	Authenticated	26.06.2024 17:37	Low	IP: 146.247.185.6
2. MICHAEL PALM michael.palm@se.gt.com	Signed	26.06.2024 21:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/03/05)
	Authenticated	26.06.2024 21:25	Low	IP: 95.193.167.113

Custom events

No custom events related to this document

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:
MGH

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


